上海市浦东新区科技和经济委员会 文件
浦科经委〔2024〕13号

关于发布 2023年度浦东新区企业研发机构

名单的通知

各有关单位:

根据《浦东新区企业研发机构认定管理办法》（浦科经委

规〔2019〕1号）等文件的规定和要求，经审核批准，认定劲方

医药科技（上海）有限公司等 74家研发机构为 2023年度浦

东新区企业研发机构。

特此通知。

附件：2023年度浦东新区企业研发机构名单

上海市浦东新区科技和经济委员会

                    2024年 1月 15日

信息公开属性：主动公开

上海市浦东新区科技和经济委员会办公室        2024-01-15印发

     （共印 80份）

附件

2023年度浦东新区企业研发机构认定名单

1 劲方医药科技（上海）有限公司

2 理想万里晖半导体设备（上海）股份有限公司

3 上海小度技术有限公司

4 臻驱科技（上海）有限公司

5 加特兰微电子科技（上海）有限公司

6 上海燧原科技有限公司

7 迈威（上海）生物科技股份有限公司

8 上海航天空间技术有限公司

9 哪吒港航智慧科技（上海）有限公司

10 上海概伦电子股份有限公司

11 华领医药技术（上海）有限公司

12 上海盟科药业股份有限公司

13 圣奥化学科技有限公司

14 上海小传科技有限公司

15 上海治臻新能源股份有限公司

16 艾酷软件技术（上海）有限公司

17 上海志听医疗科技有限公司

18 上海零数众合信息科技有限公司

19 上海显耀显示科技有限公司

20 上海和誉生物医药科技有限公司

21 上海艾力斯医药科技股份有限公司

22 上海奥科达医药科技股份有限公司

23 格兰菲智能科技有限公司

24 上海积塔半导体有限公司

25 派欧云计算（上海）有限公司

26 弥费科技（上海）股份有限公司

27 上海仙工智能科技有限公司

28 上海海立新能源技术有限公司

29 上海合庆火龙果科技开发有限公司

30 上海华模科技有限公司

31 雅泰歌思（上海）通讯科技有限公司

32 上海泽丰半导体科技有限公司

33 上海益诺思生物技术股份有限公司

34 上海瞻芯电子科技有限公司

35 上海励驰半导体有限公司

36 上海青翼工业软件有限公司

37 芯与物（上海）技术有限公司

38 上海中化科技有限公司

39 上海芯歌智能科技有限公司

40 景略半导体（上海）有限公司

41 甫康（上海）健康科技有限责任公司

42 上海江波龙微电子技术有限公司

43 上海钫铖微电子有限公司

44 上海药明巨诺生物科技有限公司

45 上海谙邦半导体设备有限公司

46 上海图双精密装备有限公司

47 上海万柔汽车电子有限公司

48 依柯力信息科技（上海）股份有限公司

49 上海京硅智能技术有限公司

50 上海立迪生物技术股份有限公司

51 辅必成（上海）医药科技有限公司

52 上海荻硕贝肯医学检验所有限公司

53 上海百通项目管理咨询有限公司

54 上海孤波科技有限公司

55 复星凯特生物科技有限公司

56 上海诺倬力机电科技有限公司

57 嘉和生物药业有限公司

58 恺佧生物科技（上海）有限公司

59 上海能源建设工程设计研究有限公司

60 福氏新能源技术（上海）有限公司

61 上海沪方软件有限公司

62 上海东欣软件工程有限公司

63 心凯诺医疗科技（上海）有限公司

64 跬云（上海）信息科技有限公司

65 上海洪朴信息科技有限公司

66 上海陆芯电子科技有限公司

67 瑞德肝脏疾病研究（上海）有限公司

68 中交三航局第二工程有限公司

69 上海修能医疗器械有限公司

70 中钞油墨有限公司

71 中债金融估值中心有限公司

72 上海臣邦医药科技股份有限公司

73 上海英诺伟医疗器械股份有限公司

74 上海国兴农智能科技股份有限公司

信息公开属性：主动公开

抄  送：

内部分送：

上海市浦东新区科技和经济委员会办公室         2024-01-15印

发

      校对：（共印 80份）